



THE BREAKING NEWS

www.superbohaterowie.edu.pl

THE WORLD'S FAVOURITE NEWSPAPER

Kwiecie 2016

27.04.16, 13.30 Wyruszamy do Muzeum Narodowego na lekcję muzealną „Sztuka Przygody”



Podróżujemy autokarem. Tego dnia zupełnie dzieci zjedzą wcześniej, około godziny 11.00. Tak aby dzieci, które potrzebują jeszcze sny w trakcie dnia, miały okazję się zdrzemnąć. A coż będzie się działo? Gdy wyjdziemy z „Lasu”, zabierzemy napotkane tam syreny i chimery do następnej sali. Zatańczymy „Taniec Minotaura” w towarzystwie mumii barana. Jeśli nie pomylimy kroków, labirynt zaprowadzi nas do „Pokoju strachów”, gdzie z obrazów Matejki i Jerzego Dudy-Gracza spoglądają duchy. Na odważnych, którzy z podniesionym czołem opuszczą pokój, czeka „Gra w bohatera” i wielka krzyżówka, w której ukrywa się Einstein! Po wielu przygodach dotrzemy do „Skarbca”, pełnego kobierców, złota i innych cennych rzeczy. A na koniec czekają nas „Zmiany”. Wracamy ok. 15.00.

Katarzyna Miłoś



Całodzienna wycieczka do Centrum Edukacji Leśnej - 11.04.2016.

Po śniadaniu, około 9.30 - 10.00, wyjeżdżamy autokarem do Nadleśnictwa Celestynów na całodzienną wycieczkę. Będziemy tam zgłębiać naszą wiedzę o lesie, zobaczymy jak leśnicy gospodarują zasobami natury, będziemy uczyć się racjonalnego, odpowiedzialnego korzystania ze wszystkich leśnych darów.

Po zajęciach w budynku ruszamy na ścieżkę edukacyjną, gdzie przejdziemy suchą nogą przez „Goździkowe Bagno”.

Przewidujemy przerwy na drugie śniadanie oraz przekąski. Zjemy pyszny rosół i rozpalimy ognisko, na którym upieczemy sobie kiełbaski. Powrót do przedszkola planujemy w godzinach popołudniowych 14.00-15.00.

Jednocześnie informuję, iż na wyjazd jedziemy bez rodziców. Otrzymałam sygnały, iż tak kwestia nie była oczywista. Przepraszam za nie doprecyzowanie.

Katarzyna Miłoś



Tematyka pracy dydaktycznej oraz wychowawczej w grupie Żabek

Dydaktykę w kwietniu skoncentrujemy wokół czterech głównych tematów: „Wszystko rośnie”; „Dzień i noc”; „Na ratunek Ziemi”; „Dbamy o zdrowie”. Rozmawiać będziemy na temat zmian zachodzących w przyrodzie wiosną oraz zwiastunów wiosny na podstawie tekstów literackich jak i własnych obserwacji. Zrozumiemy konieczność ochrony środowiska i przyrody. Dowiedzą się jak eliminować zanieczyszczenie środowiska. Poznają przykłady roślin chronionych. Dowiedzą się o znaczeniu dbania o zdrowie. Poznają sposoby dbania o zdrowie i higienę osobistą. Dzieci poznają literki: S, s; W, w; Z, z. Będą rozwiązywać zagadki, układać krótkie zdania i dzielić je na wyrazy. Doskonalić będą sprawność narządów artykulacyjnych oraz składanie sylab. Będziemy kształtować umiejętność określania i porównywania wielkości zbiorów, a także ćwiczyć dni tygodnia. Przeliczać w zakresie 10ii rozpoznawać znaki graficzne cyfr.

Iwona Standziak

Witamy w naszym przedszkolu nowego nauczyciela języka angielskiego Panią Emilię Sępniak

Emilia jest absolwentem magisterskich studiów pedagogicznych o specjalizacji opiekuńczo - wychowawcza i pedagogika ogólna. Ukończyła również Waltham Forest College w Londynie. Posiada doświadczenie pracy z najmłodszymi przedszkolakami, które zdobyła w Wielkiej Brytanii. Fascynuje ją niczym nieskrępowany świat kreatywności i otwartości dziecka na wszystko co nowe i jemu bliskie. Pasję do języków obcych przekłada na entuzjastyczną pracę z dziećmi. Prywatnie jest mamą Aleksandra. W pracy kieruje się mottem: „Dzieci są nadzieją, która rozkwita wciąż na nowo, projektem, który nieustannie urzeczywistnia, przyszłością, która pozostaje zawsze otwarta.” JP II

Pani Emilia prowadzi zajęcia we wszystkich grupach wiekowych.



„Dzieciństwo bez próchnicy” oraz Światowy Dzień Zdrowia - wizyta u pani doktor stomatolog w „Stomatologii Rodzinnej”.

Już tradycją stały się nasze wizyty u naszej sąsiadki, Pani doktor Edyty Kuzy, w przychodni Stomatologia Rodzinna, w której nasze dzieciaki są wprowadzane w świat edukacji w zakresie higieny jamy ustnej.

Odważne dzieci będą miały wykonane przeglądy stomatologiczne (w ubiegłym roku tylko dwoje dzieci nie zdecydowało się na przegląd).





Plan pracy grupy SŁONECZEK

Nasze zajęcia w kwietniu skoncentrujemy wokół tematów związanych z wiosną oraz ekologią. Ćwiczyć będziemy przede wszystkim umiejętność słuchania ze zrozumieniem oraz współpracy w zespole. Rozmawiać będziemy jak należy dbać o przyrodę w naszej najbliższej okolicy. Skupimy się na rozwijaniu zainteresowania przyrodą i postawą proekologiczną. Na koniec miesiąca porozmawiamy również o witaminach, dzieciaki dowiedzą się co to są witaminy, gdzie ich szukać oraz do czego są nam potrzebne. Postaramy się rozwinąć percepcję smakowa i węchowa, poprzez wspólne przygotowanie sałatki warzywnej.

Karolina Plucińska

Międzynarodowy Dzień Książki dla dzieci

Ustalamy właśnie termin spaceru i odwiedzin w naszej bibliotece publicznej. Powiadomimy Państwa odpowiednio wcześniej o dokładnej dacie wyjścia.



14.04.2016 Gościmy teatr Nerwal z przedstawieniem „Co w trawie piszczy”

Spektakl „Co w trawie piszczy” to de facto bajka ekologiczna przedstawiająca wesołe losy owadów na łące i leśnej polanie. Pszczoła Malina wraz z motylem Emanuelem, pokażą dzieciom najskrytsze zakątki łąki, w którym nie zabraknie pająka, mrówki, a nawet skoczno konika polnego, których największym problemem jest to, że są deptane. Bajka uczy dzieci szacunku do przyrody i uświadamia im jak wielką rolę odgrywają małe owady w życiu każdego człowieka oraz otaczającego nas świata.



Zajęcia z języka angielskiego w kwietniu

Kwietniowe zajęcia językowe realizowane będą w oparciu o rozdział „The dragon” z podręcznika „Captain Jack 2”. Poznamy części ciała i czynności higieniczne takie jak czesanie włosów czy mycie zębów. Będziemy nazywać i opisywać przedmioty pod kątem ich kształtu oraz wielkości. Przypomnimy i utrwalimy sobie kolory oraz cyfry, powitania i pożegnania. Realizując zajęcia również w formie zabawy umożliwiamy dzieciom przyswojenie języka obcego w najbardziej naturalny dla siebie sposób.

Emilia Stępnia